UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON 28 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  122/TB-MN28 Bình Thạnh, ngày 01 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Ngày Quốc Khánh (02/9) năm 2021

 Thực hiện Thông báo số 134/TB-UBND ngày 31/8/2021 của Ủy ban nhân

dân quận Bình Thạnh về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Ngày Quốc khánh (02/9)

năm 2021;

 Trường Mầm non 28 thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao

động Trường việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Ngày Quốc khánh (02/9) năm 2021

như sau:

 1. Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được nghỉ Lễ Ngày Quốc

khánh (02/9) năm 2021 trong 04 ngày liên tục, từ thứ Năm ngày 02 tháng 9 năm

2021 đến hết Chủ nhật nhày 05 tháng 9 năm 2021, trong đó 02 ngày là ngày nghỉ

lễ Quốc khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hàng tuần.

 2. Phân công bảo vệ thực hiện treo cờ Tổ quốc tại 02 cơ sở, không để xảy ra

trường hợp treo cờ Tổ quốc cũ, rách.

 3. Trưởng các bộ phận đoàn thể, chi hội vận động cán bộ, giáo viên, nhân

viên là đoàn viên, hội viên thực hiện nghiêm, triệt để, dứt khoác việc giãn cách xã

hội theo tinh thần “ai ở đâu ở đó”; thực hiện nghiêm chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

Thành phố tại Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2021 về tăng cường

giãn cách xã hội và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa

bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

 Trên đây là Thông báo về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ Ngày Quốc khánh

(02/9) năm 2021 đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động

Trường thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV (mail);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Tô Thanh Thủy